
                             令和 5 年 6 月 19 日 

 取引先 各位  

 

                           エムデン無線工業株式会社 

                                   営業部・技術部 

 

絶縁樹脂材 ユピエース 変性 PPE、事業再編による他社への承継 

 
貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、題記 絶縁樹脂材の製造販売メーカー変更に関する件ですが、 

下記の内容・理由になっておりますので何卒ご理解の上 

ご了承賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

１、【 変更内容 】 樹脂材メーカー変更 

対象樹脂材ブランド名 ： ユピエース（変性 PPE 樹脂材） 

 現 行 ： 三菱エンジニアリングプラスチック 株式会社 

  ↓ 

  変 更 ： グロ－バルポリアセタール 株式会社 

※ UL 登録 File-No. も E41179 から E167806 へ変更されます。 

 

２、【 変更理由 】 

これまで製造販売メーカーでありました三菱エンジニアリングプラスチック社の 

再編の為、事業分割が行われ、ユピエースを他社へ吸収承継させたことによります。 

 

３、【 変更時期 】 

事後報告となりますが、変更日は 2023 年 4 月 3 日となっております。 

 

４、【 ユピエース対象グレード No. 】  

JBS70 

 

5、 【 その他 】 

・ 当メーカー変更に伴う樹脂材料の仕様内容には一切変更御座いません。 

（2 ページ目をご参照ください。） 

・ 承継メーカーからの同等証明に関しましては、別紙資料をご確認ください。    

・ 変更納入仕様書等の手続きにつきましては別途、営業担当より個別案内いたします。 

 

https://dstmp-log.shachihata.com/03de0eff-e25f-4e16-9664-7e4b517a682b


EMD-DUNG
ハイライト表示

EMD-DUNG
ハイライト表示

EMD-DUNG
ハイライト表示


